
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 5 г. Вязьмы Смоленской области 

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 63-в 29.11.2019 

 

О предоставлении  льготы 

 ФИО.  по оплате  

за содержание ребёнка  

в детском саду. 

 

 

 На основании решения Вяземского районного Совета депутатов от 

10.05.2006 г. № 72 «О предоставлении льготы работникам муниципальных 

дошкольных образовательных учреждений по оплате за содержание детей в 

детском саду» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Предоставить льготу по оплате за содержание детей в детском саду  

Дата  

предоставления 

льготы 

Работник 

(законный представитель 

воспитанника) 

 

Воспитанник 

10.10.2019 г. 
Воспитатель  

ФИо 

ФИО 

2017   

 

 

Заведующий                                                                                   О.С. Аркадьева 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Аркадьева Ольга Сергеевна, заведующий 

8(48131) 2 43 99; detsad.vyazma5@yandex.ru 


